

Reference Number: FOI/LHCH/201515
From: Private Individual
Date: 19 January 2015
Subject: Chaplaincy Services

- Q Please could you answer the following questions:
1. How many chaplains does your Trust currently employ?
 2. How many members of staff are employed as part of the chaplaincy service, and what are their job roles?
 3. How many people have used the chaplaincy service over the last three years?
 4. What is the annual cost of chaplaincy services (pay and non-pay), broken down by year for the last three financial years.
 5. How much money is allocated to external bodies, such as the Roman Catholic Church, broken down by year over the last three financial years.
- A Information not held - Chaplaincy services for the Trust are managed by The Royal Liverpool and Broadgreen University Hospitals NHS Trust. Please contact them directly at www.rlbuht.nhs.uk.